
Søg støtte til den gode idé, som kan styrke
rammerne og fællesskabet i Kirke Eskilstrup. Det
kan være nye borde- og bænkesæt, plantekasser,

gadekunst, en tema-aften mv.  

Beskriv dit projekt og udfyld ansøgningsskemaet.
Der kan søges op til 20.000.- i støtte til projektet.

Ligger projektet over dette beløb, kan du kontakte
områdefornyelsen og få afklaret mulighederne.  

Det er områdefornyelsens lokale styregruppe, som
behandler ansøgningerne. Forventet svartid er 4

uger. Projektlederen for områdefornyelsen hjælper
herefter ift. udbetalingen til de støttede projekter.  

Har du en god idé?
I 2024 og 2026 foregår der byfornyelse i Kirke Eskilstrup, med en
række projekter indenfor temaerne; trafik &  Bymiljø, grønne 
områder og fællesskaber i byen.
Nu er der mulighed for at søge støtte til initiativer, som kommer
byen til gavn. Brænder du inde med en god idé? Send en
ansøgning afsted og vær med til at styrke byfornyelsen! 

Læs mere og søg støtte her:  
https://deltag.holbaek.dk/da-DK/projects/
omradefornyelse-kirke-eskilstrup

Spørgsmål og andre henvendelser  
skal sendes til: omraadefornyelse@holb.dk



Områdefornyelsen er et byfornyelsesprojekt i Kirke Eskisltrup, som foregår
i 2024 og 2025. Områdefornyelsen arbejder indenfor tematikkerne; trafik &
bymiljø, grønne områder og fællesskaber i byen. Byfornyelsen sker i et tæt
samarbejde mellem Holbæk Kommune og lokalsamfundet i Kirke
Eskisltrup. Det er i høj grad op til lokalområdet at sætte gang i forskellige
projekter og initiativer. Derfor er byfornyelsen også afhængig af deltagelse
fra lokalområdet. Hvis du vil være med, så send en mail til
omraadefornyelse@holb.dk

Områdefornyelsen arbejder med følgende 3 målsætninger:
At skabe flere forbindelser og oplevelser i den omkringliggende natur.
At skabe grobund for fællesskab i det offentlige rum.
At øge trygheden og udtrykket i byen.

Områdefornyelsen i
Kirke Eskilstrup

Det er den lokale styregruppe, der laver den endelige prioritering af hvilke projekter, der
skal afsættes midler til. 
Den kommunale styregruppe skal sikre gennemførsel af den samlede områdefornyelse i
overensstemmelse med programmet, og sikre, at de enkelte projekter kan lade sig gøre
planmæssigt, at det lever op til lovkrav og at de bidrager til en bred og almen udvikling i
lokalområdet.

Hvordan prioriteres midlerne i områdefornyelsen?

Den lokale styregruppe Den kommunale styregruppe
Den lokale styregruppe består af
repræsentanter fra lokalområdet i Kirke
Eskilstrup. Styregruppen er nedsat ud fra
interessetilkendegivelser fra indledende
borgermøder og involverede i udviklingen af
områdefornyelsesprogrammet. 

Den kommunale styregruppe er
både repræsenteret af ledelsen i
Vækst og Bæredygtighed i Holbæk
Kommune, projektlederen for
områdefornyelsen samt
koordinatoren for Fælles-skaberne.


